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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PËR DEGËT OSE ZYRAT E 

PËRFAQËSIMIT TË SHOQËRIVE TË HUAJA”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L51816004Q

2. Data e Regjistrimit 16/06/2015
3. Emri i Subjektit BRUNEL ENERGY EUROPE B.V.
4. Forma ligjore Dege e shoqërisë së huaj
5. Kohëzgjatja                  Nga: 18/05/2015            Deri: 
6. Fusha e veprimtarisë (nëse është e 

përcaktuar)
Te ofroje sherbime dhe keshillime per sipermarrjet 
industriale, veçanerisht sipermarrjet qe ushtrojne veprimtari 
ne fushen e industrise se vajit dhe gazit, kimise, industrise 
petrokikime dhe industrinse se energjise; Te marre pjese ne, 
te financoje ose te kete interes ne, ose te administroje, 
shoqeri apo nderrmarrje te tjera; Te jape garanci, barresoje, 
garantoje permbushje ose te marre persiper detyrime ne 
forma te tjera, qofte bashkerisht ose veçmas apo ndryshe, per 
apo ne lidhje me detyrimet e shoqerive te grupit. 

7. Zyra Qendrore e Degës/Zyrës së 
Përfaqësimit në Shqipëri.

Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Kavajes, ish parku i 
mallrave, kompleksi Delijorgji, godina L, kati i 1, 2 dhe 3. 

Peter Alexander De Laat8. Përfaqësuesi/it ligjor i Degës/Zyrës së 
përfaqësimit
8.1  Afati i emërimit                Nga:  08/03/2017            Deri:  08/03/2027

9. Kufizimet e kompetencave (nëse ka) Administrator i deges

Johan Hardy Flohr10. Përfaqësuesi/it ligjor i Degës/Zyrës së 
përfaqësimit
10.1  Afati i emërimit                Nga:  30/06/2020            Deri:  

11. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Vende të tjera të ushtrimit të 

aktivitetit:
13. Të dhëna që  njoftohen vullnetarisht Emri Tregëtar: BRUNEL ENERGY EUROPE B.V.
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E-Mail:  ssc.europe@brunel.net 
Telefon: 0693197527  

14. Statusi: Aktiv

15. Të dhënat e shoqërisë së huaj
16. Emri i shoqërisë BRUNEL ENERGY EUROPE B.V.
17. Forma ligjore BV
18. Kapitali 18.000,00
19. Data e themelimit 20/02/2003
20. Selia
21. Kohëzgjatja                Nga:             Deri: 
22. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
22.1  Afati i emërimit 

Peter Alexander De Laat

               Nga:  01/05/2014            Deri:  
23. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Lista e Dokumenteve:
Dokumente qe vertetojne gjendjen aktuale te shoqerise dhe faktin nese eshte ne proces likuidimi 
apo falimentimi
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se perfaqesimit ne 
Shqiperi
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Bilancin e shoqërisë për vitin e fundit financiar, mbajtur sipas standardeve të kërkuara në shtetin e 
huaj, nëse shoqëria e huaj ka patur aktivitet për me shume se një vit
Dokumentacioni qe verteton regjistrimin e shoqerise (certifikata e regjistrimit ose dokumente te 
ngjashme)

Regjistrimi Fillestar: CN-094834-06-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-204068-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.03.2017, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i administratorit te Deges.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F15B0735-5940-424F-BF7A-7041A248F799
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F15B0735-5940-424F-BF7A-7041A248F799
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA453182-88C1-4EC9-93FB-72E1D7BA9976
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA453182-88C1-4EC9-93FB-72E1D7BA9976
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B49948F9-1852-47C6-9127-AEB0FF49AB40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D77F50E-35CB-4EEE-B9B9-BAED23DDA5FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9CA97CB-9391-471A-AF17-D0DD99894EF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9CA97CB-9391-471A-AF17-D0DD99894EF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A12281E3-77EC-4A7A-813D-D90951F7CF40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A12281E3-77EC-4A7A-813D-D90951F7CF40
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Peter Alexander De Laat")                      Nga data 
"08/03/2017"                        Ne daten "08/03/2027"           
eshte larguar administratori:            ("Johannes Adriaan de Vries")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-209503-03-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin financiar 2015

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

27/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-212687-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 24.02.2017, per emerim te 
eksperteve kontabel te autorizuar Z.Elton Mersini dhe Z.Edi Stafa per auditimin e 
pasqyrave financiare. 

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se 
perfaqesimit ne Shqiperi
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-380067-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci per vitin 2016

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73982DB9-DF94-49F4-83E8-0B2BE6764596
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73982DB9-DF94-49F4-83E8-0B2BE6764596
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7669AFAE-705E-48A0-835E-4AF62E59B000
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C103F1F5-0DFA-4D38-9C70-402E7B01DC36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE9FB15C-787B-4C02-8294-7FDF2FAFBD16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C70F5E8-8D58-4F3A-B05C-93976F1341F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0451F46B-C512-4DE8-971B-C6D82268D05A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=087F2854-A17C-4EDE-8099-41CEDB8ECFE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AA3FB2E-2C53-420B-BA1D-53994DFC38AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AA3FB2E-2C53-420B-BA1D-53994DFC38AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E82875D-9A3C-4787-9528-6CF69964DBD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E82875D-9A3C-4787-9528-6CF69964DBD6
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-469034-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te shoqerise se huaj date 15.09.2017 per 
saktesimin e adreses kryesore te deges se shoqerise se huaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 2, Rruga Elbasanit, Pallati Nr. 1, Kati 2, poshte Gjeologji 
Minierave, Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 2, Rruga e Elbasanit, Pallati Nr. 1, Kati i 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-699854-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 19.02.2018 per emerimin e 
eksperteve Elton Mersini dhe Edi Stafa per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2017.  

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-863542-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03621222-EE92-4D0B-A7A4-1109A25F53E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B42B20F-F882-4D85-9831-5F8A519D24B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70B02E94-23D6-4940-A93B-A1C355895C08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A11AD6B4-CED2-4F27-91F6-A1C8EECD0E79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8C3B31E-4399-47AB-A5AE-1C796457CFAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4563824-030C-4083-B9A3-677820A11C1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4563824-030C-4083-B9A3-677820A11C1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41FE1068-3C31-40F9-9798-41C5E08C2777
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41FE1068-3C31-40F9-9798-41C5E08C2777
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A5ABEED-80DE-4D6B-BAAD-D991E3EF5A36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=067994CF-0105-4200-B59F-45F2B59E690F
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

01/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-087205-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit, datë 25.01.2019 ku është vendosur: 
Emërimi i ekspertit kontabel Elton Mersini dhe Edi Stafa për vitin ushtrimor 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

03/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-251522-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2018

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

14/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-405635-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të shoqërisë së huaj datë 11.11.2019 për 
ndryshimin e adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Faik Konica, Ndërtesa Nr. 6, Hyrja Nr. 7, 1010.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 2, Rruga Elbasanit, Pallati Nr. 1, Kati 2, poshte Gjeologji Minierave, 
Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11854F36-F957-4206-8530-B85389934025
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E6A19FD-6AC6-4E49-A5A9-FE43CB0347DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50A29AEF-4BAE-411B-BEB2-2A6B577DA943
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06870057-D323-4926-8527-7F785CD9419E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06870057-D323-4926-8527-7F785CD9419E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D0926CF-FAB4-40FF-9350-EC94996FEE6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52C9EFD7-A1BE-4801-933F-493FC1FF8565
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54895D37-5A34-48A9-88D0-B06B1838D602
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76BFD7C9-D923-4339-B13D-BBEFDCD3E928
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=163862ED-970B-4F77-AAAB-994B5BF353CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=163862ED-970B-4F77-AAAB-994B5BF353CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BE9A6CF-50FD-4E7D-A59F-F854855351FD
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perfaqesimit ne Shqiperi

06/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-499511-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 28.04.2020 për emërimin e Elton 
Mersini si ekspert kontabël për auditimin e pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se 
perfaqesimit ne Shqiperi
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

20/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-537313-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit të shoqërisë së huaj, datë 30.06.2020, ku 
është vendosur miratimi i rinovimit  të përfaqësuesit ligjor të degës Z. Johan Hardy Flohr. 
Depozitim i ekstraktit të shoqërisë së huaj. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Johan Hardy Flohr")                      Nga data 
"30/06/2020"           
eshte larguar administratori:            ("Johan Hardy  Flohr")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-550603-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BE9A6CF-50FD-4E7D-A59F-F854855351FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CB45DD6-C05B-44E0-B77B-0E88299FC48C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CB45DD6-C05B-44E0-B77B-0E88299FC48C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6865386-2DF1-4DE4-937D-785A93D7229F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6865386-2DF1-4DE4-937D-785A93D7229F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=339BFBA5-469E-4773-9C98-7F40EDAB2051
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB3483D8-B149-45E2-A402-9A09013CF748
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E4C9A85-1E8A-4593-B44F-B92D127CE1BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E6FBC33-6E81-41CA-AF06-BD54AD6563A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E6FBC33-6E81-41CA-AF06-BD54AD6563A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5E83FA3-9B29-4E12-B451-9C40041399A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EF8C72B-EFAF-4507-A526-9DF4518A140A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BA52971-4150-452A-8E1A-E675C808E655
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Dokumenti i autorizimit

14/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-574427-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I Vendimit datë 30.06.2020 për miratimin e 
pasqyrave financiare të vitit 2019. Depozitimi I Raportit të audituesit të pavaruar.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se 
perfaqesimit ne Shqiperi

19/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-674111-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 12.03.2021 për emërimin e Elton 
Mersini dhe Edi Stafa për auditimin e pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se 
perfaqesimit ne Shqiperi
Dokumenti i autorizimit

16/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-745053-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2020  

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D13CEFF8-EA07-4AA9-8144-FFC935745788
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13ED740A-D480-4024-916C-05DAF5FF2715
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3E8F0AB-7864-4626-8CB5-751A926E2E9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3E8F0AB-7864-4626-8CB5-751A926E2E9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4173EE61-4AA9-4FFD-97A1-7EBA2B86D5DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B47560D-E613-4DE2-9748-A060A38173E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B47560D-E613-4DE2-9748-A060A38173E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58A9CCB9-843A-4EF5-9FEC-37D0A39304FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58A9CCB9-843A-4EF5-9FEC-37D0A39304FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3024A35-7ED5-4AC5-AD6F-74C444B31B42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3024A35-7ED5-4AC5-AD6F-74C444B31B42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE7D8A7C-8BEC-4479-8A6D-F679114B67A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4EDBEA9-25F6-4B21-ADBC-0373EC667E5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31CD153B-84F4-4D98-98F4-10199F5FB7CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15FA0C03-D193-4D70-BF0C-122AB06C7BA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CAB5C8F-F684-42A7-9C1D-20B1C9820632
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67DC22A7-D9BD-4D3B-839C-81325416B7B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B92753EC-6FF5-487B-9640-B427B4B5FC2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B92753EC-6FF5-487B-9640-B427B4B5FC2D
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Bilanci Kontabël

01/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-886649-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 07.03.2022 për caktimin e 
audituesve ligjorë z Elton Mersini dhe z Edi Stafa për auditimin e pasqyrave financiare të 
vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-892407-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i dokumentit te identifikimit te perfaqesuesit ligjor 
te Deges Z.Johan Hardy Flohr

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Johan Hardy Flohr")                      Nga data 
"30/06/2020"           
eshte larguar administratori:            ("Johan Hardy Flohr")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

30/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-935272-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 21.06.2022 ku eshte vendosur : 
Ndryshim adrese kryesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Kavajes, ish parku i mallrave, kompleksi Delijorgji, godina L, kati i 1, 2 dhe 
3.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Faik Konica, Ndërtesa Nr. 6, Hyrja Nr. 7, 1010.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAC2C09C-DC9E-4F13-8359-DB9896B715DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4909F9E4-83A7-44B5-8EC1-03CBA9B0D50C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4956DBC-6830-47A4-BFA2-697539E800FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01D8BF75-F858-4A1F-A9AE-8C0529D7D481
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01D8BF75-F858-4A1F-A9AE-8C0529D7D481
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=846FA620-B32C-42ED-9911-4D6AA15CFFC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=846FA620-B32C-42ED-9911-4D6AA15CFFC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D8AAB84-9969-4CEB-8794-ED7D1D3FF97B


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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